MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE
SALLUNTA KAPTEPA 333.0329.1 ? n IVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
i i rof . OBbEM i TIn
MAPKA 1 MOARTe ppinycka | peuratena (o TUIEIN b nprgopa
Audi Q7 | 2015- | 3.07FSL;3.0TFSISLINE; | AKMN | MOSMHbIN
KpOHLUTENH

[alka kneteBas M6

TaTHbIM Kpenex

TaTHbIA Kpenex

Bont M6X2
LLlanba 6
3aumTa KpOHLITENH

&2 A e ___laiika knetesas M6

3arnyLUKe S S S 4

1
&
BonT M10x25/ o

BonT M8X5 lLlaii6a 10 ponT MbX25
LLlanba 8 LLlanba 6

3 W ' T | *
E 5t ST S o ¥ :‘ GhLy - " ."P 'I-Li“ |‘l P
3 i AR L FEI £ e v
: Ly - = . g ¥ '3 NN i
b i o L R e ¥ e ; i i ¥ i e i ¥ Nr '
A SETRR e LSRR £ - /) AR
y T ' g d iyt T ; 3 i ¥ "
= [y F 1 ¥ l iF ..
i A - '
- il
i L '
o o .
. " b ] -

[anka kneteBas M6| 2 wrT.

KDEeneXom.
P 3aLU,MTa: 1 Wr.

6. 3aTsaHyTb DONThLI C HEOOBXOAUMbBIM YyCUNUEM.

UHCTPYKUMA NO yCTaHOBKeE: CocTaB nsgenus: i i
+ t
1. CHATb WTATHLIN MblNbHUK HanmeHoBaHue E Kon-Bo i MOMEHT 3aTAXKKU
2. 3aMeHUTb LWITaTHbIEe KneTesBble ranku(A) Ha knetesble ranku M6. BonT M6X25! 8 wr. ! 9.80 Hm
3. 3aKpenuTb KPOHLUTENHbI WTATHbIM Kpenexom(b) Bont M8x50! 2 wTt. ! 24.0 Hm
4. BoikpyTnTb WITaTHLIM Kpenex(B) n Bkpytutb 6ontel M8x50 Ha 2-3 oboporTa. Bont M10x25! 2 wTt. ! 47.0 Hm
5.YCTaHOBUTL 3aLUUTY: 3a[HIOK YaCTb 3aBECTU Ha ycTaHoBNeHHble 6onTbl M8x50, LLlainba 6: 8wr.
nepeaHIol YacTb 3akpenuTtb B otBepcTus (L) 6ontamm M10x25. BokoByto 4acTb Llainba 3: 2 Wr. |
3akpenuTb B otBepcTue (A) 6ontammn M6x25, B otBepctme (M) 3akpenutb WITATHLIM Wanba 10, 2 wr. |
|
I
|
!

Sarnyuji(a: 2 WT.
KpOHWTENH: 2 WT.

[lponzBoauTEeNnb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



NHCTPYKUMA 110 YCTAHOBKE

SALUMTA KN 333.0330.1 S RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
i i rof . OBbEM i TIn
MAPKA 1 MOARTe ppinycka | peuratena (o TUIEIN b nprgopa
Aud Q7 | 2015- | 3.07FSL;3.0TFSISLINE; | AKNN | MOMHbINA
[anka knetesas M8 3almTa ahER e NG

arnyLLKa

[anka KneteBas ME

Brynka L=11.,
bont M8x20 *
LLIaP'i6a 8\
bonT M8x35 * & -
LLlanba 8 \Bont M8x35
LLlanba 8

bont M8x50
LLIanba 8

o ; Bont M6x25
@ S A~ LLlali6a 6
s

[anka kneteBas M8

MucTpykums no ycranoeke: CocraB U3gerinsga. i i

1. CHATb WTATHbINA NbINbHUK HanmeHoBaHue E Kon-Bo i MOMEHT 3aTsXKu
2. 3aMeHUTb LWTaTHble kneTesble ranku(A, [1) Ha knetesble ramku M8 Bont M6X25' 2wT. ' 980 HmMm
3. 3aMeHuUTb WTaTHble KneTesble ranku(b) Ha kneTtesble rakn M8 U BkpyTUTb 60NT BonT M8x20: 2 WT. | 24 0 Hm
M8x35 BmecTe c BTynkon L=11 Ha 2-3 obopoTa . BonT M8x35: 6 wWwr. | 24 .0 Hm
4. 3aMeHUTb WTaTHbIe Knetesble ranku(B) Ha knetesble rankun M6. Bont M8x50: 2 LT, ' 240 HM
5. BblkpyTuTb WiTaTHbIN Kpenex(lN) Wanba 6; 2 wr. :

6. YCTaHOBUTL 3aLUMTY: 3aHIOK YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBIEHHble 6onTbl M8x35, Wanba 8! 12 wr. |
nepeaHo YacTb 3akpenutb B otBepcTus (IN) bontamm M8x50. BokoByko 4YacTb 3akpenuTb Manka kneteas M6' 2w !

B oTBepcTme (A) bontamn M8x35, B otBepctue (L) 6ontamm M8x20. [aiika kneresas M8! 8w |

7. 3akpenuTb BOKOBOWM MNblNbHUK Yepeld oTBepcTue (B) bontamm M6x25. 3aUJ.14Ta: 1 wr. :

8. 3ataHyTb 60nTbl ¢ HEOBXOAUMBIM YCUNUEM SarnyLUKa: 3 Wwr. :

Brynka L=11 2 wrT.

[lponzBoauTEeNnb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



	333.0329.1_21_lg
	333.0330.1_21_lg

